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1.Gün: Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına Giriş (SKA) 

 

 
Ek 0: Tanışma oyunları 

 

Müzikal sandalyeler 

Katılımcılar daire şeklinde bir sandalyeye oturur. Bir katılımcı ayağa kalkar, bir sandalye alınır, 

böylece katılımcılardan bir sandalye eksilir. Sandalyesi olmayan kişi ortada durur ve 

katılımcılardan yerlerini değiştirmelerini ister. Örneğin şöyle der. 

 

Kırmızı kazağı olan herkes yer değiştirsin. 
 

Kırmızı kazaklı katılımcılar ayağa kalkar ve mümkün olduğunca çabuk yeni bir yer bulmaya 

çalışır. Zamanında yer bulamayan kişi ortaya geçer ve grup için yeni bir soru düşünür. 
   
Sorular şöyle olabilir: 

Siyah saçlı herkes yer değiştirsin. 

Gözlük takan herkes yer değiştirsin. 

Evli herkes yer değiştirsin. 

Yabancı dil bilen herkes yer değiştirsi… 

Hayal gücünüzü kullanın, aklınıza gelen herhangi bir özellik olabilir. 

 
Doğru mu? Yalan mı? 

Her katılımcı kendisi hakkında üç bilgi verir. İki bilgi doğru olmalı, üçüncüsü ise yalan 

olmalıdır.  

 

Örneğin: İsveç'te yaşıyorum, üç çocuğum var ve gitar çalıyorum.  

Grup hangisinin yalan  olduğunu bulmalıdır. Kişinin sadece iki çocuğu olabilir. Trompet çalıyor 

olabilir veya hiçbir enstrüman çalmıyor olabilir.  

 

Oyun çok yaratıcı ve eğlenceli bir oyundur.Katılımcıların birbirini tanımasına yardımcı olur. 

Gün içerisinde katılımcılara öğrendikleri bilgilerle birbirleri ile konuşma fırsatları yaratır. 

Mesela “Hey Ahmet, bir enstrüman çaldığını bilmiyordum.“ gibi.  

 
Bir Grup / Sıra Oluşturma  

Eğitmenin yönlendirmeleriyle grup bir sıra oluşturur. 

Örneğin: 

En uzun kişiden en kısa kişiye doğru bir sıra oluşturun. 

En genç kişiden en yaşlı kişiye doğru bir sıra oluşturun. 

 

Ya da eğitmen sorular sorar ve katılımcıların grupları kendilerinin oluşturmasını ister.  

Örneğin: 

İtalya'ya seyahat etmiş olan herkes ayağa kalksın ve bir grup oluştursun. 

Evcil hayvanı olan herkes bir grup oluştursun. 

Spor yapmayı seven herkes bir grup oluştursun. 

 

Bu oyun da katılımcıların gün içinde daha fazla iletişim kurmasına olanak tanır. 
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Ek 1.1: SKA 
 
 

SKA Giriş:  PowerPoint Sunumu 

 

A3 boyutuna basılmış SKA sembolleri 

 

https://www.un.org/sustainabledevelopment/news/communications-material/ 

 

https://unric.org/en/sdgs-in-your-language/ 
 

 
Ek 1.2: SKA Fotoğraflar 
 
 

Fotoğraflar (Dosya klasörüne bakınız.) 

 

SKA İkonları (Küçük basılmış, yukarıdaki bağlantıya bakınız.) 
 

 
Ek_1.3: SKA’lar ve 5 Odak  

     
 
Ek 1.4: SKA Ağı 
 
 

Daire şeklinde duran 17 SKA kartı 17 kişiye eşit olarak dağıtılır ve mandallarla gömleklere 

tutturulur.  

Bir kişi başlar ve şöyle der: “Benim SKA'm….. ve bu SKA ……… numaralı SKA ile bağlantılıdır”. 

Ardından ip yumağını o numaralı SKA'ya sahip kişiye atar. İpi alan devam eder ve bir ağ 

oluşturulur. Tüm SKA'lar birbirine bağlandığında şu soruyu sorarız: “Eğer.... numaralı hSKA 

hedefine ulaşamazsak ne olur? Sonra İpi gevşetiriz veya alçaltırız ve şunu sorarız: İpin 

gevşediğini kimler hissedebildi?”  

Sonuç: Her şey birbiriyle bağlantılıdır.Tüm hedeflere ulaşmak için çalışmalıyız, her hedef 

önemlidir!  

https://www.un.org/sustainabledevelopment/news/communications-material/
https://unric.org/en/sdgs-in-your-language/
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Ek 1.5: Poster 
 
 

     
 

 

Attachment 1.6: Küresel Hedefler - Çizgi Romanı 
 
 

        
 

 


